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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 110 m2,

STARGARD

Cena 315 000 zł

Ofertą sprzedaży jest przestronne mieszkanie w odnowionej kamienicy, mieszczące się na parterze
jednopiętrowego budynku zlokalizowanego w samym centrum Stargardu.
W sąsiedztwie dostępne wszelkie sklepy, banki, centra handlowe.
Nieruchomość nadaje się do kapitalnego remontu, istnieje możliwość wydzielenia trzech kawalerek pod
wynajem lub pod sprzedaż. Lokal ma ogromny potencjał i jest idealnym miejscem pod inwestycję.
Jeden z pokoi posiada wyjście na przestronny, klimatyczny balkon z widokiem na ogródek.
Ogrzewanie oraz ciepła woda z pieca gazowego, w planach przyłączenie do sieci miejskiej.
Do lokalu przynależy przestronna piwnica oraz komórka.
Serdecznie zapraszam na prezentację.
Jeśli szukasz lokalu pod inwestycję - umów się już dziś!

Symbol HES24671 Symbol SWO 364250

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 315 000 PLN Cena w EURO 74 340 €

Cena w USD 82 467 $ Cena za m2 2 864 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat STARGARDZKI Gmina STARGARD

Miejscowość STARGARD Powierzchnia całkowita 110 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1950 Standard DO REMONTU KAPIT.

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Rodzaj okien PCV, DREWNIANE STARY
TYP

Garaż JEST Balkon JEST

Nr Licencji 22206

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


